
⑲ ⑳ ㉑ ㉒ ㉓ ㉔ ㉕ ㉖

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦ ㉙

⑧

⑨

⑩ ㉘

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

⑰ ㉗㉝㊶ ㊷

⑱ ㊸

㊹

㊺

㊻

㉚ ㊼

㉛

㊾

㊿

㉜

㉞㉟ ㊱㊲㊳㊴㊵

RG6000L3.5　展開図                  2024.05.07



番号 セクション名 部品名
1 ストッパーボルト M16   S45C
2 固定ナット M16
3 スプリングワッシャー M16
4 調整ナット M16
5 シリンダー受け

5-2 キャップボルト M8/P1.25x35mm
6 シリンダーアダプター⽌め イモネジ M5/P0.8x15mm
7 上ローラー軸受け
8 グリスニップル M6/P1.0x5mm
9 上ローラー軸 φ25
10 上ローラー軸⽌めボルト キャップボルト M6/P1.0x15mm
11 上ローラー φ25  ベアリング RNA6904R
12 下ローラー固定ボルト キャップボルト M8/P1.25x30mm
13 スプリングワッシャー M8
14 下ローラーワッシャー
15 下ローラー
16 ベルトサンダー取付⾦具

16-2 キャップボルト M6/P1.0X40mm
17 シャーシ t=6mm  脚 SGP32A
18 補強板L Lアングル t=6mm

18-2 補強板R Lアングル t=6mm
19 補⾜脚固定ボルト M8/P1.25x10mmキャップボルト
20 シリンダー エナパック BRW102
21 ベアリングワッシャーφ56
22 主軸ボックス（天板）

22-2 キャップボルト M5/P0.8x10mm
23 主軸ボックス
24 主軸ボックス（後側）

24-2 Mビス M5/P0.8x5mm
25 油圧ポンプ エナパックP141

25-2 キャップボルト M5/P0.8x10mm
25-3 キャップボルト M5/P0.8x15mm
25-4 ワッシャー M5
26 油圧開閉バルブ エナパックP141
27 油圧ホース 耐圧70Mpa 63cm
28 電源スイッチ BS125B 電源コード

28-2 ⽫ビス M4/P0.7x5mm
28-3 ビス M4/P0.7x5mm
28-4 電源ケーブル 三芯コンセント
28-5 電源ケーブル ⼆芯
28 ストリートエルボ 1/4 耐圧70Mpa
30 モーター モーター SUPER LINE SCL-KF 100V 400W 1/50 

30-2 キャップボルト M10/P1.5x35mm キャップボルト
30-3 スプリングワッシャー M10
30-4 ワッシャー M10
30-5 ナット M10

シャーシ部

シリンダー受け部

主軸ボックス

油圧ポンプ部

スイッチ部

RG6000L3.5部品表 2024.05.08

溝加⼯調整部

シリンダー受け部

上ローラー軸受け部

下ローラー部

ベルトサンダー取付⾦具



31 主軸
32 オイルシール
33 主軸受け

33-2 キャップボルト M12/P1.75x30mm
34 ベアリング 深溝⽟軸受6208Z
35 ベアリング 深溝⽟軸受6208Z
36 ベアリング 深溝⽟軸受6208Z
37 ベアリング 単式スラスト⽟軸受 51208
38 スリットカラー φ35 SCS35H15C
39 ⼆段溝キー M8xM7 x35mm
40 溝キー M
41 カップリング  φ28 xmm  キー溝 7mm x35mm
42 ガイドローラー調整ボルトM10/P1.5x50mm 蝶ボルト

43-1 ガイドローラーベース
43-2 キャップボルト M8/P1.25x30mm
43-3 スプリングワッシャー M8
44-1 ガイドローラーアーム
44-2 アーム留ワッシャー
44-3 キャップボルト M8/P1.25x35mm
45 ガイドローラー φ100x35mm
49 ガイドローラーボルト キャップボルト半ネジ M12/P1.75x55mm
50 ガイドローラーナット M12

ガイドローラー部

主軸受け部

RG6000L3.5部品表 2024.05.08


